
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata Miasta Chełmna do Stowarzyszenia Związku Miast Nadwiślańskich 

Na podstawie  art 18 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz § 4 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Związku Miast Nadwiślańskich, Rada Miasta 
Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że delegatem Gminy Miasto Chełmno do Stowarzyszenia Związku Miast 
Nadwiślańskich został wybrany Burmistrz Miasta Chełmna. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/31/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 16.01.2019 r. w sprawie wyboru 
delegata Rady Miasta Chełmna do Stowarzyszenia "Związek Miast Nadwiślańskich". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4F02DB-48E9-47E1-B07B-54FA29260E88. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Miasto Chełmno jest członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia Związku Miast Nadwislańskich, 

a delegatem reprezentującym miasto jest osoba wskazana przez Radę Miasta Chełmna. Podjęcie uchwały 

w zaproponowanym brzmieniu związane jest z  upływem kadencji władz stowarzyszenia oraz zmianą na 

stanowisku Burmistrza Miasta Chełmna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4F02DB-48E9-47E1-B07B-54FA29260E88. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


